

MS Retail Solution ApS

Mågevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2020

Søren Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS Retail Solution ApS

Mågevej 8

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: maagevej08@gmail.com

CVR-nr: 37704113

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 14310533

P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med dagligvarer via internet.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 560.516, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 796.485.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.209.826	1.345.906
Personaleomkostninger	1	-1.486.087	-1.305.828
Resultat af ordinær primær drift		723.739	40.078
Øvrige finansielle omkostninger		-1.528	-937
Ordinært resultat før skat		722.211	39.142
Skat af årets resultat		-161.695	-18.411
Årets resultat		560.516	20.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		560.516	20.730
I alt		560.516	20.730

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.483.546	1.045.839
Varebeholdninger i alt		1.483.546	1.045.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.269	319.630
Andre tilgodehavender		0	32.228
Tilgodehavender i alt		268.269	351.858
Likvide beholdninger		387.234	60.659
Omsætningsaktiver i alt		2.139.049	1.458.356
Aktiver i alt		2.139.049	1.458.356

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		746.485	185.969
Egenkapital i alt		796.485	235.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.992	879.505
Skyldig selskabsskat		165.792	18.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		732.780	324.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342.564	1.222.387
Gældsforpligtelser i alt		1.342.564	1.222.387
Passiver i alt		2.139.049	1.458.356

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	185.969	0	235.969
Årets resultat		560.516		560.516
Egenkapital, ultimo	50.000	746.485	0	796.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.498.270	1.312.798
Personalegoder	0	2.227
Andre omkostninger til social sikring	31.581	27.404
Regulering feripengeforpligtelse	12.367	0
Sygedagpenge	-56.131	-36.601
	1.486.087	1.305.828

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 17.05.2016, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelser i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautionsforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4